

---

## Pachet echipamente pompieri

I.D.: 67963578

---

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	35110000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 16.268,00 RON - 16.268,00 RON

---

Descriere: 1. Casca pompieri cu vizor si guler aluminizat EN443 RED F201 6 BUC x 669lei = 4014 lei 2. Centura pompieri cu carabina 6 BUC x 188lei = 1128 lei 3. Cordita salvare 4M 2 BUC x 58lei = 116 lei 4. Lanterna pompieri cu suport pentru casca 5 BUC x 198 lei = 990 lei 5. Cizme protectie pompieri cu branturi metalice Ultra Flame EN15090 5 PER x 492 lei = 2460 lei 6. Furtun autospeciale pompieri tip C52 20m 15 bar cu racorduri legate omologat IGSU OMAI 88/2012 5 BUC x 398 lei = 1990 lei 7. Aparat de respirat autonom SCBA300 cu butelie din compozit 6.8L 300 bari FENAN SAFETY omologat EN137 1 BUC x 3982 lei = 3982 lei 8. Butelie de rezerva din compozit 6.8L 300 bari pentru aparat de respirat SCBA300 omologat EN137 1 BUC x 1588 lei = 1588 lei

---